
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 11

Obec Tři Sekery

Tři Sekery 82, 353 01 Tři Sekery
tel.č.: 354 694 621 | e-mail: obec@trisekery.cz

Z Á P I S
zasedání číslo 2 Zastupitelstva obce Tři Sekery
konané dne 25. 3. 2024 v obecní úřad Tři Sekery od 17:00 hod.

Upozornění: Jedná se o neúplný zápis. Plná verze zápisu je k dispozici na obecním úřadě.

Doba jednání: 17:00 - 19:25 hod.
Přítomno: 11
Omluveni: 0
Neomluveni: 0
Předsedající: Iva Stolcová
Zapisovatel*: Gabriela Pacltová
Ověřovatelé zápisu: Michaela Vítková, Karel Treml

*Předsedající v souladu s jednacím řádem obce určil výše uvedenou osobu.
O veškerých přijatých usneseních bylo hlasováno veřejně, zdvižením ruky.

1. Složení slibu zastupitele

Starostka Iva Stolcová zahajuje jednání veřejného zasedání zastupitelstva obce Tři Sekery, které bylo řádně
svoláno dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích.
Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Tři Sekery zveřejněna
v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 18. 3. 2024 do 25. 3. 2024. Současně byla zveřejněna
na „elektronické úřední desce“ a zároveň byl návrh programu rozeslán členům zastupitelstva.

Starostka informuje zastupitele, že dne 20.3.2024 podal svou rezignaci na mandát zastupitele pan Jaroslav
Nápravník.  Náhradníkem  dle  výsledků  voleb  je  Regina  Haslerová.  Starostka  dále  informuje  zastupitele
o odstoupení Dagmar Strnadové z funkce místostarostky obce. Paní Strnadová zůstává zastupitelkou.

Starostka dále konstatuje, že zastupitelstvo obce Tři Sekery je za přítomnosti 10 členů usnášení schopné.
Zápis z minulého jednání byl ověřen oběma ověřovateli a je během zasedání k dispozici k nahlédnutí.
Zapisovatelkou byla stanovena paní Gabriela Pacltová.

Složení slibu zastupitele - Regina Haslerová se představuje, předčítá a podepisuje slib před zastupitelstvem
obce Tři Sekery.

Počet členů zastupitelstva 11.

 

2. Schválení programu

Paní starostka předčítá návrh upraveného programu jednání:

Program:

1. Složení slibu zastupitele
2. Schválení programu



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 11

3. Volba ověřovatelů zápisu
4. Určení počtu místostarostů a stanovení uvolněných/neuvolněných místostarostů
5. Volba místostarosty/místostarostů
6. Stanovení odměny místostarostovi/místostarostům
7. Kontrola usnesení z minulého jednání
8. Aktuální informace
9. Schválení nového jednacího řádu zastupitelstva
10. Stanovení nových smluvních cen při prodeji pozemků z vlastnictví Obce Tři Sekery
11. Navýšení smluvních cen při pronájmu pozemků a nemovitostí v majetků obce
12. Zpráva finančního výboru
13. Projednání a schválení rozpočtu na rok 2024
14. Schválení poskytnutí dotací dle pravidel obce Tři Sekery
15. Schválení rozpočtu příspěvkové organizaci ZŠ a MŠ Tři Sekery
16. Zrušení usnesení č. 11 ze dne 30.1.2023
17. Delegování zástupce obce Tři Sekery na valné hromady společnosti Chevak Cheb, a.s.
18. Majetkoprávní záležitosti
19. Diskuse
20. Usnesení, závěr

 

Diskuze:
Vlček Michael navrhuje odstranit z programu body č. 13 - 17, jako bod č. 13 navrhuje : Zvolení

předsedy finančního výboru. Ostatní body budou přesunuty. 
Dornová Renata předává zastupitelům " Petici ke začlenění nákladů do rozpočtu obce pro r. 2024

na přípravu kanalizace pro obce Malé Krásné a Tachovská Huť"

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři  Sekery schvaluje   upravený program jednání  zastupitelstva dle  návrhu paní
starostky a pana Vlčka Michaela.

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Stolcová, Strnadová)

Usnesení č. 1/2Z/2024 bylo schváleno.

3. Volba ověřovatelů zápisu

Starostka navrhuje jako ověřovatele: Michaelu Vítkovou, Karla Tremla. Oba kandidáti souhlasí.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje jako ověřovatele zápisu paní Michaelu Vítkovou a pana Karla
Tremla.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 2/2Z/2024 bylo schváleno.

4. Určení počtu místostarostů a stanovení uvolněných/neuvolněných funkcí

Diskuze:
Iva Stolcová navrhuje zvolit 1 neuvolněného místostarostu
Vlček Michael navrhuje zvolit 2 neuvolněné místostarosty

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje zvolení 2 neuvolněných místostarostů aklamací - tedy zdvižením
ruky.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Stolcová, Strnadová)

Usnesení č. 3/2Z/2024 bylo schváleno.

5. Volba místostarosty/místostarostů

Diskuze:
Michael Vlček navrhuje jako místostarostu pana Daniela Chlada
Iva Stolcová navrhuje jako místostarostu pana Ing. Jana Zugárka

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery volí jako prvního neuvolněného místostarostu pana Daniela Chlada, jako
druhého neuvolněného místostarostu pana Ing. Jana Zugárka. 

Výsledek hlasování:
Pro: 9 / Proti: 0 / Zdrželo se: 2 (Stolcová, Strnadová)

Usnesení č. 4/2Z/2024 bylo schváleno.

6. Stanovení odměny místostarostovi/místostarostům

Diskuze:
Chlad Daniel navrhuje  odměnu  každému  neuvolněnému  místostarostovi  ve  výši  12  000,-

 Kč hrubého/měsíčně

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery stanovuje odměnu za výkon funkce každého neuvolněného místostarosty
12 000,-Kč hrubého měsíčně.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 5/2Z/2024 bylo schváleno.

7. Kontrola usnesení z minulého jednání

Starostka konstatovala, že všechna usnesení z minulého jednání byla splněna.

8. Aktuální informace

Paní starostka informovala zastupitele: od 19.3. byla znovu otevřená knihovna, ÚP - pokračování 1.7.2024,
schůzka  Cetin,  proběhla  svatba  na  úřadě,  vítání  13  nových  občánků,  úklid  na  Slatině,  ZŠ  a
MŠ oslavila  masopust,  pokračuje  výstavba  chodníku  v  Krásném,  zahradní  sekačka  pro  fotbalisty,  koupě
služebního vozidla (odpověď p. Chalupskému)

doplnění informací: p. Strnadová: kompostéry, žádost o dotace KK pro SDH na věcné vybavení (150 000,- Kč),
žádost o dotace KK na čtyřkolku pro SDH (400 000,- Kč), žádost o dotaci KK na opravu střechy fary ( nároková
žádost za 3 roky 515 000,- Kč), projektové dokumentace - rybník Ptačák, stoka západ SDH, kapacita školy -
cvičebna + třída, konektivita školy - předfinancování 1 100 000,- Kč, státní pozemkový úřad - výstavba polních
cest 2x, archivace byla provedena, výroční zpráva o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 sb. byla
zveřejněna,  příprava voleb do EP,  jarní  úklid  -  čištění  komunikací  probíhá průběžně,  kontejnerový úklid
12.-13.4.2024 (železo dávat až v sobotu ráno), akce Ukliďme Česko 6.4.2024

 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 4 / 11

Diskuze:
občanka V Huti dát kontejner k popelnicím...
občan Kde budou umístěny kontejnery v Krásném?
Chlad Daniel dne  3.4.  2024  bude  pracovní  zastupitelstvo,  poté  bude  informace  o  přesném

umístění kontejneru zveřejněna na facebooku obce Tři Sekery

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery bere na vědomí  všechny aktuální informace.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 6/2Z/2024 bylo schváleno.

9. Schválení nového jednacího řádu zastupitelstva

Starostka informuje o vypracování nového jednacího řádu zastupitelstva obce Tři Sekery, který byl schválen
Ministerstvem vnitra.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo  obce  Tři  Sekery  schvaluje  jednací  řád  zastupitelstva  obce  Tři  Sekery  s  účinností
od 25.3.2024, kterým se ruší jednací řád zastupitelstva obce ze dne 19.12.2022.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 7/2Z/2024 bylo schváleno.

10. Stanovení nových smluvních cen při prodeji pozemků z vlastnictví Obce Tři Sekery

Starostka  obce  Tři  Sekery  navrhuje  navýšit  smluvní  ceny,  které  byly  domluveny  na  pracovním jednání
zastupitelstva u pozemků takto:

Tři Sekery - 1300,- Kč bez DPH

Krásné -  1100,- Kč bez DPH

Tachovská a Chodovská Huť + osada Kamenec - 900,- Kč bez DPH

U každé kupní smlouvy bude sepsán zpětný prodej pro Obec Tři Sekery.

 

Diskuze:
občanka Bude v cenách zahrnuta výhoda pro trvale žijící?
starostka nebude
občanka Žádosti, které přijdou do dnešní půlnoci budou za staré ceny?
starostka ano
občanka Ceny jsou stejné pro stavební parcely i pro nezastavitelné plochy, bažiny?
starostka ano
Ing. Jan Zugárek Otázka je, kdo by chtěl kupovat bažinu?
Vlček Michael takhle to bylo pořád

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje smluvní ceny u pozemků pro žádosti podané od 26.3.2024 takto:
Tři Sekery - 1300,- Kč bez DPH, Krásné -  1100,- Kč bez DPH, Tachovská a Chodovská Huť + Kamenec -
900,- Kč bez DPH. U každé kupní smlouvy bude uzavřeno právo zpětné koupě či obdobné právo pro
prodávajícího. Koeficient dle vybavenosti pozemku bude zohledněn v koncové ceně.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 5 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 8/2Z/2024 bylo schváleno.

11. Navýšení smluvních cen při pronájmu pozemků a nemovitostí v majetků obce

Starostka obce Tři  Sekery navrhuje  zvýšení  smluvních cen,  které  byly  domluveny na pracovním jednání
zastupitelstva:

pronájem nebytových prostor: 350,- Kč / 1m2 ročně

pronájem bytových prostor, kanceláří: 550,- Kč / 1m2 ročně

pacht (pronájem) pozemku: 5 Kč / 1m2 ročně

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje zvýšení smluvních cen pro žádosti podané od 26.3.2024 takto:
pronájem nebytových prostor: 350,- Kč / 1m2 ročně, pronájem bytových prostor, kanceláří: 550,- Kč / 1m2
ročně, pacht (pronájem) pozemku: 5 Kč / 1m2 ročně.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 9/2Z/2024 bylo schváleno.

12. Zpráva finančního výboru

Ing. Jan Zugárek - předseda finančního výboru přednesl zastupitelstvu zprávu finančního výboru. Předmětem
bylo zpracování inventarizační zprávy za rok 2023. Inventarizační zpráva bude tvořit přílohu tohoto zápisu.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery bere na vědomí inventarizační zprávu za rok 2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 10/2Z/2024 bylo schváleno.

13. Zvolení předsedy finančního výboru

Diskuze:
Chlad Daniel navrhuje jako předsedu finančního výboru Reginu Haslerovou
občan je absurdní zvolit jako předsedu finančního výboru někoho, kdo nedokáže obci řádně

a včas odevzdat vyúčtování poskytnuté dotace

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery volí jako předsedu finančního výboru Reginu Haslerovou.

Výsledek hlasování:
Pro: 7 / Proti: 1 (Treml) / Zdrželo se: 3 (Haslerová, Stolcová, Strnadová)

Usnesení č. 11/2Z/2024 bylo schváleno.

14. Majetkoprávní záležitosti
blok 14-1

Dne 2.10.2023 byl na úřední desce zveřejněn záměr směny částí pozemků ppč. 741/8, části o výměře 46 m2 a



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 6 / 11

ppč. 741/1, části o výměře 30 m2, oba pozemky v k.ú. Krásné u Tří Seker dle vyhotoveného geometrického
plánu. Záměr byl sejmut dne 30.10.2023. O směnu požádala paní ***. Směna se týká pozemků ve vlastnictví
paní ***a Obce Tři Sekery. Z pozemku ppč. 741/8 byl geometrickým plánem oddělen pozemek ppč. 741/13
o výměře 46 m2, který z vlastnictví Obce Tři Sekery přejde do vlastnictví paní *** a z pozemku ppč. 741/1 byl
oddělen stejným geometrickým plánem pozemek ppč. 741/12 o výměře 30 m2, který přejde do vlastnictví Obce
Tři Sekery. Rozdíl ve výměře směňovaných pozemků bude doplacen paní *** částkou 450 Kč za 1 m2 pozemku.
K ceně bude připočtena DPH ve výši 21%.

Diskuze:
Iva Stolcová hlásí střet zájmů

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje  směnu pozemků v k.ú. Krásné u Tří Seker, kdy do vlastnictví
obce přejde pozemek ppč. 741/12 o výměře 30 m2, a do vlastnictví *** přejde pozemek ppč. 741/13
o výměře 46 m2. Rozdíl ceny doplatí *** obci Tři Sekery za smluvní cenu 450 Kč za 1m2 + DPH 21%.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12a/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-2

Dne 14.7.2023 byl na úřední desce zveřejněn záměr prodeje části ppč. 64/15 v k.ú Tři Sekery u Kynžvartu
po vyhotovení geometrického plánu. O prodej požádala paní ***. Geometrickým plánem byl oddělen pozemek
ppč. 64/27 o výměře 88 m2, který je předmětem prodeje. Záměr byl sejmut dne 4.9.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři  Sekery schvaluje  prodej  pozemku ppč.  64/27 v k.ú.  Tři  Sekery u Kynžvartu
o výměře 88 m2 paní *** za smluvní cenu 450 Kč za 1 m2 + DPH 21%.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12b/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-3

Dne 14.12.2023 byl na úřední desce zveřejněn prodej pozemku ppč. 1919/6 v k.ú. Krásné u Tří Seker o výměře
205 m2. O prodej žádá pan ***. Záměr byl sejmut dne 25.3.2024.

 

Diskuze:
Strnadová Dagmar zmíněný  pozemek  by  mohl  být  v  budoucnu  využit  pro  vybudování  chodníku,

bude hlasovat proti
Erik Rosol hlásí střet zájmů
Strnadová Dagmar navrhuje projednání na pracovním zastupitelstvu dne 3.4.2024
zastupitelé souhlasí

blok 14-4

Dne 21.12.2023 byl zveřejněn na úřední desce záměr prodeje ppč. 726/1 a ppč. 726/2 v k.ú. Krásné u Tří
Seker. O prodej si zažádala paní ***. Záměr byl sejmut dne 25.3.2024.

Diskuze:
Dagmar Strnadová navrhuje neprodávat a projednat na pracovním zastupitelstvu dne 4.3.2024
zastupitelé souhlasí

blok 14-5

Dne 27.2.2024 byl na úřední desce zveřejněn záměr zřízení věcného břemene do pozemku ppč. 584 v k.ú.
Chodovská Huť. O zřízení věcného břemene si požádal pan ***. Záměr byl sejmut dne 25.3.2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 7 / 11

Diskuze:
zastupitelé diskutují  o  věcném  břemenu,  případně  o  prodeji,  projedná  se  na  pracovním

zastupitelstvu dne 3.4.2024

blok 14-6

Dne 11.8.2023 byl  na  úřední  desce zveřejněn záměr pronájmu v  administrativní  budově čp.  157.  Jedná
se o kancelář č. 6 a č. 15. O pronájem si zažádalo: Mariánskolázeňsko, o.p.s. Záměr byl sejmut 4.9.2023.

Diskuze:
zastupitelé diskutují i s občany a shodují se na uzavření smlouvy do konce roku 2025

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pronájem v administrativní budově čp. 157 kanceláří č. 6 a č. 15
společnosti: Mariánskolázeňsko, o.p.s., za smluvní cenu 250,- Kč za 1 m2 pronajaté podlahové plochy ročně
s platností od 25.3. 2024 do 31.12.2025. Nájemce uhradí nájemné zpětně i za dobu, kdy předmět pronájmu
užíval.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12c/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-7

Dne 12.5.2023 byl na úřední desce zveřejněn záměr pachtu části ppč. 29/6 o výměře 370 m2, v k.ú. Tři Sekery
u Kynžvartu. O pacht požádal pan ***. Jedná se o prodloužení smlouvy. Záměr byl sejmut  dne 12.6.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pacht  části pozemku ppč. 29/6 o výměře 370 m2 v k.ú. Tři
Sekery u Kynžvartu panu ***  za smluvní  cenu 2,-Kč za 1 m2 propachtované plochy pozemku ročně
s platností od 25.3.2024 na dobu 5 let. Pachtýř uhradí zpětně pachtovné za dobu, kdy pozemek užíval.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12d/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-8

Dne 7.11.2023 byl na úřední desce zveřejněn záměr poskytnutí části budovy čp. 27, Tachovská Huť, a to
celkem čtyř místností. Žádost si podal pan ***, k provozování radioamaterské činnosti.  Záměr byl sejmut dne
11.12.2023.

Diskuze:
Chlad Daniel navrhuje projednat na pracovním zastupitelstvu dne 3.4.2024 s upřesněním činností,

které bude pan *** vykonávat a budou zahrnuty ve smlouvě

blok 14-9

Dne 3.1.2024 byl na úřední desce zveřejněn záměr pachtu ppč. 108/1 o výměře 394 m2 v k.ú. Plánská Huť.
O pacht požádala paní ***. Jedná se o prodloužení smlouvy. Záměr byl sejmut dne 25.3.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pacht pozemku ppč. 108/1 o výměře 394 m2 v k.ú. Plánská Huť
paní ***,  za smluvní cenu 2,-Kč za 1 m2 propachtované plochy pozemku ročně s platností od 25.3.204 na
dobu 5 let.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12e/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-10



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 8 / 11

Dne 3.1.2024 byl na úřední desce zveřejněn záměr pachtu ppč. 1782/3 o výměře 381 m2 v k.ú. Tři Sekery
u Tachova. O pacht požádal pan ***.  Záměr byl sejmut dne 25.3.2024. Žadatel měl pozemek již v pachtu, kdy
smluvní vztah trval do 29.2.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pacht pozemku ppč. 1782/3 o výměře 381 m2 v k.ú. Tři Sekery
u Tachova panu ***, za smluvní cenu 2,- Kč za 1 m2 propachtované plochy pozemku ročně s platností
od 25.3.2024 na dobu 5 let.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12f/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-11

Dne 12.5.2023 byl na úřední desce zveřejněn záměr pachtu části pozemku ppč. 29/6 o výměře 550 m2 v k.ú.
Tři Sekery u Kynžvartu. O pacht požádal pan ***. Žadatel měl pozemek v pachtu do 29.2.2024. Záměr byl
sejmut dne 12.6.2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pacht části pozemku ppč. 29/6 o výměře 550 m2 v k.ú. Tři
Sekery u Kynžvartu panu ***, za smluvní cenu 2,- Kč za 1 m2 propachtované plochy pozemku ročně
s platností od 25.3.2024 na dobu 5 let.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12g/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-12

Dne 15.1.2024 byl na úřední desce zveřejněn záměr pachtu ppč. 182/2 o výměře 1021 m2 v k.ú. Tři Sekery
u Kynžvartu. O pacht požádal pan ***.  Žadatel pozemek již užívá. Záměr byl sejmut dne 25.3.2024.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pacht pozemku ppč. 182/2 o výměře 1021 m2 v k.ú. Tři Sekery
u Kynžvartu panu *** za smluvní cenu 2,-Kč  za 1 m2 propachtované plochy pozemku ročně s platností
od 25.3.2024 na dobu 5 let.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12h/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-13

Dne 27.2.2024 byl  na úřední desce zveřejněn záměr pronájmu budovy na stpč.  425.  Jedná se o budovu
o výměře 37 m2. O pronájem si zažádal pan*** na skladovací prostory. Záměr byl sejmut dne 25.3.2024.
Nemovitost  se  skládá  ze  3  místností,  z  nichž  dvě  budou  pronajaty  a  jedna  zůstává  k  dispozici  obci.
Každá místnost má výměru 10m2.

Diskuze:
Chlad Daniel to je kde?
Strnadová Dagmar je to na Slatině, místnosti byly před 14 dny za pomoci rybářů a pana *** vyklizeny,

jednu místnost využívá obec pro skladování, 2 místnosti jsou připraveny k pronájmu

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pronájem části budovy o výměře 20 m2 na stpč. 425 v k.ú.
Tachovská Huť panu*** za smluvní cenu 250,-Kč za 1m2 pronajaté plochy ročně na dobu 5 let s platností
od 25.3.2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 9 / 11

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12i/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-14

Dne  5.1.2024  byl  na  úřední  desce  zveřejněn  záměr  pronájmu  prostor  na  střeše  kostela  pro  umístění
technologie sítě TaNET ke zprostředkování přístupu uživatelů sítě TaNET ke službám internetu a intranetu.
Jedná se o opakovaný nájem o který si zažádal: Čeznet,s.r.o.. Vilémovská 1602, Tachov. Záměr byl sejmut dne
25.3.2024.

Diskuze:
zastupitelé diskutují ohledně ceny a doby pronájmu, shodují se na smlouvě s výpovědní lhůtou

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pronájem prostor na střeše kostela pro umístění technologie sítě
TaNET  ke  zprostředkování  přístupu  uživatelů  sítě  TaNET  ke  službám  internetu  a  intranetu  pro
společnost  Čeznet,s.r.o..  Vilémovská  1602,  Tachov  za  smluvní  cenu   12  000,-  Kč  /rok  s  platností
od 1.4.2024 na dobu 5 let a výpovědní lhůtou 3 měsíce. TaNET zároveň doplatí měsíce leden - březen 2024
kdy střechu kostela nadále využíval.

Výsledek hlasování:
Pro: 10 / Proti: 0 / Zdrželo se: 1 (Rosol)

Usnesení č. 12j/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-15

Dne  4.9.2023  byl  schválen  pronájem  stavby  na  stpč.  268  v  k.ú.  Tři  Sekery  u  Kynžvartu  panu  ***.
Pan *** dodnes nepodepsal nájemní smlouvu. Starostka navrhuje zrušit usnesení č. 55/9/2023.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery ruší usnesení č. 55/9/2023 ze dne 4.9.2023.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12k/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-16

Dne 19.7.2023 byl na úřední desce zveřejněn záměr pronájmu stavby na pozemku stpč. 268 o výměře 125 m2
v k.ú. Tři Sekery u Kynžvartu. O pronájem si požádala ***, za smluvní cenu 250,- Kč za 1 m2/rok. (kotce pro
ustájení psů). Záměr byl sejmut dne 4.9.2023. Paní *** nabízí úhradu uplynulých 3 let které, nebyly zaplaceny
původním nájemcem ve výši  93 750,- Kč - formou splátkového kalendáře.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pronájem stavby na pozemku stpč. 268 o výměře 125 m2 v k.ú.
tři  Sekery  u  Kynžvartu  paní  ***  za  smluvní  cenu   250,-  Kč   za  1m2/rok  s  platností  od  25.3.2024
do 31.12.2025. Pronajímatelka zároveň uhradí dluh ve výši 93 750,- Kč- formou splátkového kalendáře.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12l/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-17

Dne 25.3.2024 požádal ***. o splátkový kalendář na odkup pozemku ppč. 745 v k.ú. Krásné u Tří Seker.

Tento prodej byl odsouhlasen zastupitelstvem 10.7.2023, usnesení č. 32/7/2023.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 10 / 11

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery souhlasí se splátkovým kalendářem na prodej pozemku ppč. 745 v k.ú.
Krásné u Tří Seker takto:

první platba: 250 000,- Kč ihned, zbylá cena 129 093 Kč bude rozložena do 10 splátek/měsíc.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12m/2Z/2024 bylo schváleno.

blok 14-18

Dne  21.12.2023  byl  na  úřední  desce  zveřejněn  záměr  pronájmu  části  budovy  č.p.  27.  Jedná
se o pronájem místností číslo 18,19,20,23,24 s přístupem z boční rampy. O pronájem si zažádal pan*** a
zároveň *** za účelem skladování materiálu pro tréninky, porady a případné přespání. Oba zájemci byli vyzváni
k odevzdání zalepené obálky s navržením ceny pronájmu za 1 m2/rok. První zájemce pan *** obálku neodevzdal
a svojí žádost o pronájem zrušil. Záměr byl sejmut dne 25.3.2024. 

Diskuze:
Rtn. Vladimír Zahrádka se představuje a vysvětluje důvody zájmu o pronájem - společné setkávání cca 20

osob s pohybem po lesích, nikoho nebudou rušit,  nabízejí  účast při  konání akcí
pořádaných obcí

probíhá diskuze se zastupiteli a občany

starostka rozlepuje obálku - nabízená cena pronájmu činí 360,- Kč za 1 m2/rok

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery schvaluje pronájem části budovy č.p. 27, místností číslo 18,19,20,23,24
s přístupem z boční rampy - panu *** za smluvní cenu 360,- Kč za 1m2 s platností od 25.3.2024 na dobu 1
roku.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 12n/2Z/2024 bylo schváleno.

15. Diskuse

Diskuze:
občanka dopravní značení na cestě do Sekerských Chalup, Malé krásné domluvit s panem ***
starostka měla osobní schůzku s panem ***, ten žádné značení nepovolí
občané společně  se  zastupiteli  debatují  ohledně  stavby  nového  chodníku  v  Krásném,

parkování vozidel, točny, čekárny, dopravní situace, čističky odpadních vod, bordelu
v  Plánské  Huti,  dětského  hřiště  v  Chodovské  Huti,  dopravního  značení,
osadního  výboru  -  Krásné  -  společné  jednání  (opravy  cest  atd.)   

16. Usnesení, závěr
blok 16-1

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Tři Sekery ukládá starostce odpovědět na žádosti - termín plnění do 10.4.2024.

Výsledek hlasování:
Pro: 11 / Proti: 0 / Zdrželo se: 0

Usnesení č. 13/2Z/2024 bylo schváleno.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 11 / 11

blok 16-2

Paní starostka ukončila veřejné zasedání zastupitelstva v  19:25 hodin.

Ověřovatelé: Michaela Vítková   ............................................................
 

Karel Treml   ............................................................
 
Starostka: Iva Stolcová   ............................................................
 
Datum vyhotovení: 3. 4. 2024


